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Tegevusaruanne

MTU MUUSIKAKODA on loodud 2009 aastal eesmérgiga propageerida muusikaharidust vaimalikult erinevates vormides:individuaaltunnid, rihmatunnid,
ansambliméng, orkestriméng ning avalikud esinemised. MuusikaSpet Muusikakojas iseloomustab perekesksus. Sest just kodu on see koht kus luuakse
keskkond muusikast huvitumiseks ning sell ega tegel emiseks ja kdige esimesed muusikadpetajad, innustajad on lapse omad vanemad.

Muusikakoda asub Tartus, Tahe 101 |1 korrusel. Alates 2010 aastast (kuni 2020 aastani) on sdlmitud Tartu linnaga ruumide rendi leping. Meie eesmargiks on
Opetada igas vanuses inimestele pilliméngu ja laulu sdltumata inimese muusikalistest eeldustest ja rahalistest voimalustest. Muusikakojas kulgeb Gpe vastavalt
Opilase vBimetele st e ole riiklikku programmi, mida peab téitma ning dpilane saab areneda omas tempos. Samuti ei ole Muusikakojas sisseastumiskatseid.
Lisaks pilli- ja lauludppel e toimuvad Muusikakojas rihmatunnid (Beebikoda, Tibukoda, Titekoda,PSnnikoda, Marukoda, Helikoda ja Viiulikoda), mis on thelt
poolt pillidpet ettevalmistavad ja toetavad, kuid riihmat6os voib osaleda ka pilli Gppimata, et slivendada lapse huvi muusika vastu.

Koja tiheks eesmargiks on kogukonna sidususe kasvatamine, osaleme regulaarselt linna ja Karlova linnaosa Uritusestel. Koja t60s on kaasahaaratud ligikaudu
120 noort, nendest noorimad liikmed on Tibukoja aastased tibud ja vanimad on 50+ aastased kitarridpilased.

2018 dppeaastal sai Muusikakojas Gppida klaverit, trummi, tsellot, viiulit, ukulelet, vokaali,saksofoni jakitarri.

Suurimaks murekohaks on jétkuvalt rahaiste vahendite véhesus, mis tuleneb Muusikakoja t60 spetsiifikast. Nimelt toimub 90% Muusikakoja tédst nn.
Uks-tihele st. Opetaja tegeleb tihe lapsega korraga. Mis teeb tunni hinna vaga kérgeks. Kavajab igalaps instrumenti mida |apse kasvades on vaja ka uuendada.

Lugupidamisega
juhatuse esimees
Raivo Mahoni
MTU Muusikakoda
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Pikaajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

348
861
1209
1209

502
502
502

589
118
707
1209

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

1064

189
1253
1253

664
664
664

2012
-1423
589
1253
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

19718
15 362
35080

-19 718
-8 479
-6 765

-34 962

118
118

2016

13 402
15712
29114

-13 402
-8 030
-9 105

-30 537
-1423

-1423

2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2017 2016

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 118 -1423
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -672 -1
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -162 298
Kokku rahavood pdhitegevusest -716 -1126
Kokku rahavood -716 -1126
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1064 2190
Raha ja raha ekvivalentide muutus -716 -1126
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 348 1064
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

2012
-1423
589
118
707

2017. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

2012
-1423
589
118
707
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Muusikakoja 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®élas Eesti finantsaruandluse standardiga .
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Saadud toetused on vdetud arvele tekkep6hiselt vastavalt esitatud muudele tulu tekkimist kajastavatele dokumentidele.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

2016. aastaga vorreldes erinevaid arvestusmeetodeid ei ole kasutatud.

Raha

Raha on kajastatud bilansis raha ja pangakontode kirjel arvelduskonto jaagina.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vbetud laenud, viitvBlad, muud luhi- ja pikaajalised vBlakohustused) vGetakse arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest v8i millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,
kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevGte vastab sihtfinantseerimisega

seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid vdimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste

vOi potentsiaalsete kohustustena.

Tulud
Tulusid arvestatakse tekkepdhise printsiibi kohaselt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on likmed, tegevjuhtkond ja kdrgema juhtorgani liikmed.
Organisatsioonil on ainult fiusilisest isikust likmed.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

raha kassas
arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Huvitegevus

Kokku tulu ettevdtlusest

31.12.2017
19

329

348

2017
15 362
15 362

31.12.2016
179

885

1064

2016
15712
15712

2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Udr ja rent

Mitmesugused birookulud
T66j6ukulud

Inventar

Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 5 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2017
2958
1237
7 695
2375
5453

19718

2017

14 460

7 695

2016
6551
364
3078
2223
1186

13 402

2016
9106
3078

12184

3079
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Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2017 31.12.2016

Fuusilisest isikust likmete arv 8 8

MTU Muusikakoda tegevust juhib kolmeliikmeline juhatus kellele juhatuse liikmelisuse eest tasu ega muid hiivesid ei ole arvestatud.

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.12.2018

Mittetulundusiihing MUUSIKAKODA (registrikood: 80294553) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIVO MAHONI Juhatuse liige 10.02.2019



Tegevusalad

Tegevusala

Muusika — ja kunstikoolitus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
85521

Sisu
+372 59499365

muusikakoda@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



